ПРОТОКОЛ № 3
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

МКОУ Аталанская ООШ
                                                                                          «03» декабря 2015 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель аттестационной комиссии: __Тирских В.Я.
Секретарь аттестационной комиссии: Аникьева Н.Г.
Члены аттестационной комиссии: Суслова Р.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Нормативно-правовые документы по аттестации педагогических работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

2.Утверждение списка педагогических работников, аттестующихся с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.
Ход заседания
Слушали:

По первому вопросу выступила заместитель директора по УВР, она познакомила с документами по аттестации педагогических работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, графиком проведения аттестации.

По второму вопросу выступила директор Тирких В.Я., она познакомила  со  списком работников на аттестацию, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

Решили:

1) Начать работу  по формированию нормативно-правовых документов по аттестации педагогических работников, с  целью подтверждения  соответствия занимаемой должности.

2) Утвердить список педагогов на аттестацию, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности (Бутакова О.Н.- учитель географии, Дойникова Н.С.-педагог дополнительного образования)
	Председатель

аттестационной комиссии
	_____________________

                   (подпись)
	Тирских В.Я.
       (расшифровка подписи)

	Секретарь

аттестационной комиссии
	_____________________

                   (подпись)
	Аникьева Н.Г.
       (расшифровка подписи)

	Члены

аттестационной комиссии
	_____________________

                   (подпись)

	Суслова Р.И.
       (расшифровка подписи)